
,,Jaunųjų maltiečių“ būrelis 
 

 

,,Jaunųjų maltiečių“ veikla susideda iš mokymų ir praktinės veiklos. Per mokymus 

suteikiamos žinios apie ,,Maltos ordino“ veiklą, jaunų žmonių savanorystę ,,Maltos ordino“ 

pagalbos tarnyboje, o įgūdžius stiprina praktiniai  užsiėmimai, kai jaunieji maltiečiai padeda 

vienišiems seneliams tvarkytis buityje, lankosi slaugos ligoninėje, bendrauja su Kvėdarnos 

senelių namų gyventojais, organizuoja akcijas. Bendraudami su seneliais ,,jaunieji maltiečiai“ 

tenkina vienišų žmonių poreikį bendrauti, o patys praturtėja žiniomis apie mūsų tautos istoriją, 

papročius bei tradicijas. 

,,Jaunųjų maltiečių“ būrelio nariai  mokomi, kaip savo tikslus derinti su kitų poreikiais, 

padėti kitiems nesitikint atlygio, spręsti svarbias problemas, atrandant naujas savanorystės 

galimybes, tuo pačiu gilina ir tobulina bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius, bei 

gebėjimus. Mokosi gerbti kitų jausmus, poreikius, įsitikinimus. 

,,Jaunieji maltiečiai“ patys organizuoja įvairias akcijas ir dalyvauja respublikinėse 

,,Lurdo žvakės“, ,,Kalėdinė maltiečių sriuba“  akcijose. 

 
 

           
 


